成 2021 年限制性股票激励计划首次授予 158 万股限制性股票登记事项。首次授予的限制性股票于 2022 年 1 月 7 日上市。

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来 506,361,948.00 股增加至 507,941,948.00 股。

   公司于 2022 年 2 月 11 日，召开第五届董事会第五次（临时）会议、第五届监事会第五次（临时）会议，审议通过

了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，确定预留授予第二类限制性股票合计 80.00 万股，授予价格为

12.48 元/股，预留授予日为 2022 年 2 月 11 日。公司独立董事对此发表了同意的独立意见，公司监事会对本次预留授予

限制性股票的激励对象名单进行了核实。

3、公司于 2019 年 2 月通过收购及增资取得昆山品岱电子有限公司 55%的股权，其自被收购以来经营一直较为稳健。

2022 年 4 月，由于公司看好昆山品岱的长期发展前景，计划提升持股比例，进一步加强双方的业务协同性，加之昆山品

岱原股东徐海先生因私人原因计划退出。公司综合考虑徐海先生的个人需求以及公司经营发展的规划，鉴于昆山品岱在

热管理等领域具备较强的研发能力，较高的市场竞争力及产品优势，尤其超薄风扇设计生产技术国内行业领先；特种散

热器的研发、设计及生产技术已获得多家主流通讯设备厂商的认可，并开始批量交付，具有良好的市场发展前景。经各

方友好协商后初步决定，计划由公司以自有资金 5,027.29 万元收购徐海先生及其实际控制的上海凯厚企业管理合伙企业

（有限合伙）合计持有昆山品岱 27.93%股权。经公司 2022 年 4 月 25 日总经理办公会议审议通过，公司以自有资金

5,027.29 万元收购徐海、凯厚合计持有的昆山品岱 27.93%股权。本次交易完成后，公司持有昆山品岱 82.93%。

   公司于 2022 年 5 月 23 日召开了第五届董事会第九次（临时）会议，审议通过了《关于收购控股子公司昆山品岱电

子有限公司少数股东股权的议案》，同意公司以自有资金合计人民币 30,727,147.88 元收购昆山品岱股东张志伟、江苏比

高投资集团有限公司、昆山升美企业管理有限公司及昆山品瑞企业管理中心（有限合伙）持有昆山品岱 17.07%的股权，

并与交易对方签署了《股权转让协议》。本次股权转让完成后，公司持有标的公司的股权由 82.93%增加至 100%，昆山

品岱成为公司的全资子公司。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 191,518,931 37.82% 1,580,000   1,580,000 193,098,931 38.02%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 191,518,931 37.82% 1,580,000   1,580,000 193,098,931 38.02%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 191,518,931 37.82% 1,580,000   1,580,000 193,098,931 38.02%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 314,843,017 62.18%   314,843,017 61.98%

1、人民币普通股 314,843,017 62.18%   314,843,017 61.98%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 506,361,948
100.00

%
1,580,000   1,580,000 507,941,948

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司实施 2021 年限制性股票激励计划，公司于 2021 年 12 月 31 日办理完成 2021 年限制性股票激励计划首次授予 158

万股限制性股票登记事项。首次授予的限制性股票于 2022 年 1 月 7 日上市。本次限制性股票授予完成后，公司股份总数

由原来 506,361,948.00 股增加至 507,941,948.00 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2021 年 11 月 9 日，公司召开第四届董事会第二十四次（临时）会议，审议通过了《关于〈深圳市飞荣达科技股份有

限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于将马军先生作为 2021 年限制性股票激励计划

激励对象的议案》、《关于〈深圳市飞荣达科技股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》、

《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司 2021 年限制性股票激励计划有关事项的议案》，公司独立董事发表了独立

意见。

2、2021 年 11 月 9 日，公司召开第四届监事会第二十三次（临时）会议，审议通过了《关于〈深圳市飞荣达科技股份有

限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于将马军先生作为 2021 年限制性股票激励计划